
April 16, 2014

Addendum 2

 RFP  # 7548562 

Food- Prime Vendors, Department of Administration 

Closing Date and Time: April 30, 2014, 11:00 AM ET

Buyer Name: DANIEL W. MAJCHER, ESQ. 

Title: ASSISTANT DIRECTOR, SPECIAL PROJECTS 

Gail.Walsh
Typewritten Text
Attached are vendor questions with state responses. No further questions will be answered.

Gail.Walsh
Typewritten Text



Addendum #2 – RFP #7548562 

• Below are responses to vendor questions 
• Attached to this Addendum is a PDF Worksheet (Appendix C –

Cost Sampling Worksheet) for the vendor to provide price 
sampling.  This worksheet is in addition to the Appendix B – 
Price Proposal. 

RFP #7548562  Vendor Questions & Responses 

1. In the RFP, under Scope of Work. Page 9 states that there is a Microsoft Excel File titled Food, 
Frozen and Food, Dry Products.  I have seen the 2 attachments Appendix A Utilization and 
Appendix B Pricing Proposal.  Where do I find the File Titled Food Frozen, and Food, Dry 
Products?  

Response:  The reference on page 9 to the Microsoft Excel File titled Food, Frozen and Food, 
Dry Products is a reference to Appendix A, Utilization. 

2. Will there be a Market Basket of items including, Product Description and Pack Size provided by 
the State of Rhode Island for this RFP? 

Response:  See Appendix C – Cost Sampling Worksheet Attached to this Addendum. 
 

3. What exactly is the State of Rhode Island referring to in the statement “Performance Bond 
required”? 
 
Response:  See Page 21 of the RFP, Section 6(c) for details on the Performance Bond/Letter of 
Credit Requirement.  If the State selects a primary vendor for non-perishable items, the State 
wants to protect itself with a performance bond/letter of credit. 

 
4. There are two (2) attachments, Appendix A Utilization and Appendix B Pricing Proposal. On page 

9 the State of Rhode Island mentions a Microsoft File titled Food, Frozen and Food Dry Products. 
Where do I locate this file? 
 

Response:  See answer to #1 above. 

5. Pricing:  Will there be a Market Basket of Items including Product Description and Pack Size 
provided by the State of Rhode Island for this RFP? 

Response:  See Answer to #2 Above. 



6. Page 1 of the Solicitation Information States: “Performance Bond Required” What exactly is the 
State of Rhode Island referring to in the statement “Performance Bond Required”? 

Response:  See Answer to #3 Above. 
 












